addito H.

Stat sua cuiq; dies moriendi, ignota sed illa est  
Omnibus; intereunt tempore cuncta suo.

Differitas tamen est mortalia pectora circa,  
Post fata haut omnes sors manet una Viros.

Non mors, jucundus verum sopor occupat illos,  
Quos hic cum CHISTO copulat arcta fides.

Ast hos dira manent aeternae funera noctis,  
Qui CHRISTO veram non habuere fidem.

Temanet alma quies, MORSTINI, funere raptum,  
In CHRISTUM cujus non dubitata fides.

Ipsius ad aeternam revocandum munera vita  
Cum veniet fato corpora functa suo;

Te quoq; ad aeternam revocabit lumina vita,  
Et trahet ad Regni gaudia vera sui.

Sola salus CHRISTO servire: hoc dicit ad Astra;  
Hoc extra cunctos de vius error agit.

Qui servus CHRISTI es, CHRISTI mandataq; servas,  
Post mortem aeternam morte perire ne quis.

Ad Nobilem & Reverendum Virum D. IONAM

SZLICHTINGIUM.

Scripta refutando Meissneri grande potentia

Totius nostrae Religionis Opus,

Rem facis egregiam, IONAS; nam totius ejus

Tu potius jugulum dogmatis ipse petis.

Magna est vis Veri, documentaque; cælica CHRISTI

Ardua Religion, quam profitemur, habet.

Liber

*Arjetibus nullis, nulla de sede moveri  
Illa Sophistarum fraude, vel arte, potest.  
Qui legis hæc, causam Lector discerne perite,  
Palmaq; cui meritò sit tribuenda vide.*

Ad Mag. & Gen. D. STEPHANUM WOINAROVUM  
a Woinarovv.

*R*Ex inter fratres, rædas exose jugales,  
Tu qui Latonæ castra pudica colis,  
Cùm sis a nobis toto, STEPHANE, orbe rematus,  
Nec procul a scythico vivis, amice, solo,  
Iam dudum mibi vise, tui memor esne Simonis,  
Inscriptum qui te pectore semper habet?  
Sic reor, unius fidei quoq; copulat ardor,  
Immemorem fratris non sinit eße sui.  
Nulla capedo loci, nec, si post funera sensus,  
Conjunctos animos mois separare potest,  
Corpore dis juncti, fidei sed glutine juncti,  
Vni fidamus semper ubiq; Deo.  
Ut nos a nobis hæc dividat ultimus Orbis,  
Nos nunquam a nobis dividat acer amor.

Ad Nobilem Virum D. JOHANNEM STOINIUM,  
iter in Wolhiniam adornantem.

*I*ANE, Deo comitante, revise Wolhinia rura,  
Et refice ad ventu plurima corda tuo.  
Est tibi CHRISTOPHORUS, PETRUSq; Stoinius ambo  
Rarus amorq; tuus, delitiumq; tuum.  
Sunt REINOVIT fratres, tua cura, Ministri,  
Et TWARDOWCHLEBUS vir pietate gravis.

Epigrammatum.

*Est NEMERICZ, sunt Czaplici, Sieniuta, Patroni,  
Et multi insignes nobilitate Viri.  
Deviq; fidentum CHRISTO, tibi nota, STOINI,  
Cetera multa virum non numeranda seges.  
Isthae turba hominum dudum desiderat omnis,  
Eloquioq; tuo, colloquioq; frui.  
O adsit tibi Nestoreae facundia linguae,  
Et fluat Hybla gratia ab ore tuo.  
Instrue, IANE, rudes, sacris magis excole doctos  
kebus, & infirmos constabilire stude.  
Non secus ac quondam doctâ Rhodopejus Orpheus  
Ad se peritrxxit saxa, ferasq; lyrâ;  
Sic quoq; tu veniens mortalia dura STOINI  
Ad CHRISTUM eloquii pectora melle trabe.*